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Västergötlands Flygsportförbund höll
årsstämma den 15 februari i Vara Folk-
högskola. På lördagen den 14 februari
var styrelsen samlad för SDF-utveck-
lingsträff tillsammans med Keneth Tid-
ebrink från Sisu Idrottsutbildarna. 
Styrelsen har haft sex styrelsemöten
under 2009.Tre av dessa har ägt rum
med föreningsträffar där även Sisu Id-
rottsutbildarna har deltagit. Det har varit
i Öresten, Timmele och Alingsås.  

Västra regionen och idrottonline
Söndagen den 6 december höll vi en kurs
i Idrottonline. Där deltog sju personer
där vi bland anat återaktiverade VGFSFs
hemsida www.vgfsf.flygsport.org
I samband med Västsvenska mästerska-
pen i segelflyg i juli återstartade Västra
segelflygregionen i ett tätt samarbete
med VGFSF. Det inebär många gemen-
samma styrelsemöten m.m. 

Representation
Vi har varit representerade på Svenska
Flygsportförbundets, Västergötlands Id-
rottsförbunds  och Sisu Idrottsutbildar-
nas  årsstämmor och ett flertal andra
träffar som de kallat oss till. 
Kjell Folkesson har också deltagit i
Svenska Flygsportförbunds arbetsgrupp
för idrottslyftet. Jimmy Bengtsson har på
uppdrag av Västergötlands Idrottsför-
bund varit med och etablerat ett 
ungdomsråd för idrotten i 
Västergötland.

Läger och tävlingar
Trots dåligt väder genomfördes de väst-
svenska segelflygmästerskapen i Lidkö-
ping. Ett segelflyg ungdoms-DM
genomfördes i september även det i Lid-
köping. Linflyg-DM har avgjorts i Väners-
borg och modellsegelfygarna har haft sitt
DM hos Ållebergs MFK. Modellsegelfy-
garna har även arrangerat hangflygläger
i Skåne.

Utbildning och ungdomsverksamhet
Under 2009 vände vi trenden med mins-
kat antal utbildningstimmar. 2009 redo-
visades 4 409 timmar varav 40 % står
Borås Segelflygklubb för. När det gäller
ungdomsverksamhet ser vi också en ten-
dens till att fler av våra föreningar enga-
gerar sig. Samtidigt kan konstateras att
det är en pinsamt låg nivå med tanke på
alla medel som finns att tillgå genom 
idrottslyftet för att stärka just ungdoms-
idrottandet. Vi kan bli bättre!

Fakta
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LOK-stöds statistik
LOK aktivitet våren
Våren antal rapporterande klubbar  
2009: 8 st 2006: 6 st
2008: 6 st 2005: 6 st
2007: 6 st 2004: 3 st

Våren antal deltagare:
2009:2 046 2006: 1 567
2008: 583 2005: 1 802
2007: 1 974 2004: 309

Hösten antal deltagare:
2008: 1 925 2005: 1 484
2007: 1 785 2004: 1 032
2006: 1 922 2003: 149
Hösten 2009 års siffror är ännu inte klara.

Vårens flygsportklubbar med mest 
ungdomsverksamhet (deltagartillfällen):
1. Ållebergs Modellflygklubb 1 205
2. Borås Segelflygklubb 367
3. Lidköpings Flygklubb 104
4. Slättalanda Modellflygklubb 92
5. Vänersborgs Modellflygklubb 62
6. Skövde Flygklubb 48
7. Falbygdens FK 24
8. Herrljunga Modellflygklubb 23

Ordförande:

Kjell 

Folkesson

Kassör:

Karl-Erik

Svensson

Sekreterare:

Gunnar 

Göransson

Ledamot med

ansvar för

ungdoms-

frågor: 

Jimmy

Bengtsson

Ledamot:

Malin 

Torell

Revisor:

Ursula Donnerhack

(suppleant Johan Larsson)

samt Lennart Hast 

sakkunnig utsedd av Väster-

götlands Idrottsförbund

Valberedning: 

Ingemar Larsson (samman-

kallande) och Jim Körberg.

VGFSF styrelse 2008 bestod av:

Sisu statistik 
Under 2009 har 18 (14) av distriktets 
klubbar kört studiecirklar i Sisu Idrottsut-
bildarnas regi. 
Totalt flygsporten i Västergötland:
2009:  4 409 timmar  2007:  5 543 timmar
2008:  4 021 timmar  2006:  6 550 timmar

De bästa föreningarna är:
1. Borås Segelflygklubb 1 798 timmar
2. Lidköpings Flygklubb 479 timmar
3. Herrljunga Modellflygklubb 186 timmar
4. Halle-Hunnebergs Flygklubb 180 tim 
5. Stenstorps MHK 118 timmar
6. Herrljunga Flygklubb 116 timmar
7. Borås Ultralätta flygklub 99 timmar
8. Lidköpings Motorflygklubb 97 timmar
9. Bränebrona Flygklubb 81 timmar
10. Ållebergs Modellflygklubb 64 timmar

VGFSF-aktiviteter
redovisat till VIF
Antal deltagarkurs-/konferensdagar:
2009: 194 2006: 225
2008: 347 2005: 307
2007: 319 2004: 212

Antal deltagarlägerdagar  
2009: 73   2006: 124
2008: 128 2005: 308
2007: 393 2004: 92



Läger

Förtjänstmedaljer till västgötar
På Svenska Flygsportförbundets
årsstämma i mars 2009 tilldela-
des Karl-Erik Svensson flygspor-
tens förtjänstmedalj i guld.
Karl-Erik får medaljen för bland
annat hans mångåriga insats
som kassör för Västergötlands
Flygsportförbund. 

VGFSF delade ut på vår egen års-
stämma flygsports förtjänstmedal-
jer i silver till: Ingemar Landqvist 
nr   24, Ingemar Jagesten nr 25, 
Geron Göransson  nr 26, 
Raymond Lake  nr 27  och Ingemar
Larsson  nr 28.

På Svenska Flygsportförbundets årsstämma 2009 i Göteborg
fick från vänster på bild  Conny Åquist, Christer Fuglesang,

Karl-Erik Svensson kassör VGFSF och  Sture Tingvall ta emot
flygsports förtjänstmedalj i guld.
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Årets  flygsportare i
Västergötland

VGFSFs styrelse utser årligen den bäste senior
flygsportaren samt den bäste flygsport junio-
ren för varje gren. De flygsportare som under året
presterat ett topp tre resultat i ett riksmäster-
skap eller större tävling (för junior räcker det
med ungdoms RM)nomineras med automatik
om styrelsen känner till resultatet i början av
januari. 
2009 års juniorsflygsportare i modellflyg är To-
bias Gustavsson Vänersborgs Modellflygklubb,
som bland annat vann RM för juniorer i Combat
1.5. 
2009 års juniorsegelflygare blir åter Simon
Landqvist, Herrljunga FK. Han har dominerat ju-
niorklassen i RST och dessutom segrade han i
hastighetsmomentet i klass 1.
2009 års seniorflygsportare blir Lidköpings FKs
Kjell och Hans Folkesson som dominerat 2-sit-
sarklassen i RST. Dessutom tog de hem SM sil-
ver i allmänklass och detsamma i distans. De är
också dem som sträckflugit mest i Sverige.

Rekognosering av lägerplats 2011
I oktober åkte Kjell Folkesson, Gunnar Göransson, Kurt Littorin och Hasse Samu-
elsson till Tjeckien för att hitta det bästa stället för läger sommaren 2011.
Egentligen skulle hela styrelsen åkt med ner till Tjeckien, men i sista stund fick
Karl-Erik, Malin och Jimmy förhinder och då erbjöds Hasse och Kurt deras plat-
ser. Styrelsen hade tidigare kommit fram till att Tjeckien eller Ungern skulle
passa bra. Då vi fick bra tips av tjeckiska aeroklubben blev det bestämt att
Tjeckien blir landet.
Petr Krejcirik Tjeckiens bästa segelflygpilot hade fixat till så att vi kunde besöka
Zbraslavice (nära Kutna Hora, 8 mil från Prag), Krizanov (nära Brno) och Morav-
ska Trebova (nära Olomouc). På alla ställen möttes vi av landslagspiloter och
entusiastiska medlemmar. Krizanov verkar ha mest ungdomsverksamhet och
erbjuder bäst priser vilket har gjort att vi valt Krizanov för 2011 års utlandsläger
för segelfyg. Förhoppningsvis passar även andra grenar på att följa med.

Alla tre ställena är rena paradisen för segelfyg. Krizanovklubben har en badsjö
100 meter från klubbstugan. Dessutom ligger det i ett bra område för segelflyg.
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Tävling

Juniordominans i klubbklassen
Västsvenska mästerskapen 2009 fick
rejäl uppmärksamhet i media. Kam-
pen mot vädret var ett av ämnena
och var väl ganska väntat för att vara
fruntimmersveckan. Andra ämnen
för uppmärksamhet var Magnus
Kjällströms comeback och fram-
gångarna för juniorerna.

Det blev till slut 26 tävlande som ställde
upp i DM västra 2009 som avgjordes med
Lidköpings Flygplats som arena. Tävling
utlystes i fyra klasser. 18-meters och
öppna klassen var identiska, förutom att
i öppna klassen deltog även Björn Regn-
ström från Göteborg i sin ASW22. 
Comeback var det för Magnus Kjällström,
Agne Leuchovius, Leif Sendelius och
Gösta Andersson/Thore Gustafson. Ännu
roligare var antalet deltagande juniorer
med tävlingsdebut för Jimmy Bengtsson.  

Vakna journalister
I vintras frågade en representant från
Västergötlands Idrottsförbundsstyrelse
kring vad vi i segelflyg gör i att förbättra
säkerheten vid tävlingar. De hade note-
rat haveriet i Falköping och att det var
flera dödsolyckor 2008. Dessutom hör-
des frågeställningen även från medias
håll. Att jag av samtliga medias represen-
tanter fick frågor kring säkerhet och att
alla var pålästa kring fjolårets haverier
visar ett överraskande stort intresse för
vår sport. Det kändes därför skönt att
kunna ge svar kring säkerhet såsom att vi
testade minihöjd vid mål (100 m QFE),
start- och målcirklar vilket en stor majo-
ritet av deltagarna tyckte om. Åtgärderna
gjorde journalisterna trygga.  Tyvärr hind-
rade det ändå inte Björn Regnström från
att skada sin ASW22 vid en utelandning.  

Utökat luftrum
Under tävlingarna var Såtenäs TMA ak-
tivt. För att ge oss lite mer möjligheter
upprättade Gösta Nilsson (F7) en special-
sektor VSM för tävlingarna.  Även Örebro
tillät oss att använda sektor Caesar.  

Tre tävlingsdagar
Tävlingsuppgifterna var dagligen iden-
tiska för samtliga klasser förutom start-
punkten. Klubbklassen hade en och
övriga klasser en annan startpunkt. Samt-
liga dagar användes AAT och ovanan att
flyga AAT lyste igenom vid några tillfäl-
len. Exempelvis kom kritik över hur en tur
och retur liknande bana skulle skapa 

kollisionstillbud, men när de väl flugit
banan så var det en av de bäst lagda ba-
norna de varit med om. Vid andra täv-
lingsdagen spelade mintiden på banan
stor roll för dagssegern i 2-sits.
– Vi hade höjd för att gå längst ut i arean
vid Skara och kunde fått ihop mer distans
och hamnat närmare mintiden, förklarar
Hans Folkesson, som därmed skänkte
bort dagssegern till Anders Hansson som
övertygade under tävlingarna med två
dagssegrar och en tredjeplats. Totalt var
Anders aldrig hotad och han vann före

Hans Folkesson och på tredje plats precis
som vid SM kom Claes Andersson/Bengt
Karlsson. 
I öppna/18-metersklassen inledde göte-
borgs Bengt Nilsson övertygande med att
vara den enda som gick runt första täv-
lingsdagen. Björn flög 6 mil längre men
landade en halvmil innan mål. Agne Leu-
chovius och Leif Sendelius var 8 km ifrån
att ta sig runt och landade säkert på
Hasslösa. Andra tävlingsdagen fick Leif
Sendelius revansch och han tog hem en
dagsseger genom att flyga en mil längre

Jimmy Bengtsson tävlingsdebuterade i klubbklassen. Fotograf: Kjell Folkesson
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än Ingemar Landqvist. Första dagens etta
Bengt drog motor vid Skara och Agne
kom i mål för lågt och fick bara distans-
poäng. Sista tävlingsdagen tog Leif sin
andra dagsseger genom att tillsammans
med Agne bli de enda som kom runt
banan i klassen och segern var säkrad för
Leif.

Juniorerna orkade bara tvådagar
Klubbklassen samlade hela 14 deltagare
varav fyra juniorer. Hannes Wemming
nyss hemkommen från junior-VM hade
äntligen hittat formen och tog hem för-
sta dagen strax före en annan junior
Jimmy Bengtsson. Comebackande Mag-
nus Kjällström blev siste man runt banan
med ett snitt på 58 km/t och tog därmed
hem en femte plats ljusår efter Hannes
82 km/t. Andra tävlingsdagen visade
Magnus att gammal vet bäst genom att
ta hem dagssegern med en snitthastighet
på 87 km/t, tvåan Hannes fick knappt 83
km/t. På fredagen, sista dagen, fick öv-
riga klasser till tävlingsdag. Men flera av
deltagarna i klubbklass tyckte det var för
marginellt väder och hade redan innan
start bestämt sig för att det inte skulle gå.
Bara 800 meter i molnbas, som förvisso
höjde sig till en bit över 1000 meter 
passade inte alla klubbklasspiloterna.
Detta trots att Brännebrona flygfält låg
nära färdbenet. Halva startfältet orkade
inte ens ta sig till eller ur startcirkeln. Av
startfältet var det bara tre som verkligen
försökte där Jimmy Bengtsson till slut gav
upp och landade på just Brännebrona.
Odd Magnusson fick ihop 114 km och
Magnus Kjällström gick runt banan. Utan
25 % regeln på 10 mil hade Magnus också
tagit hem totalsegern, som istället gick
till Kronobergs Hannes Wemming. 

Under tävlingarna tillät de lokala reglerna
att man landade på Hasslösa och star-
tade om, men detta var ingen som ut-
nyttjade vilket är konstigt. Speciellt sista
dagen så borde flertalet i klubbklassen
varit mer taktiska. 

Tävlingarna avslutades med en gemytlig
avslutningsfest med god mat och bandet
SHE.

Stort tack till alla funktionärer, tävlande
och Tomas Mårtensson, som på distans
hjälpte mig att bedöma vädret.

Text: Kjell Folkesson, som var tävlingsle-

dare vid mästerskapen.

DM festen Fotograf: Jan Andersson

  

Västsvenska mästerskapen 2009
Lidköpings Flygplats, Lidköpings FK FK

Öppna klassen slutresultat efter tre tävlingsdagar:
1. Leif Sendelius Lidköpings FK LS 6/17.5m 2355p 
2. Agne Leuchovius Göteborgs SFK LS 8/18m 1914p 
3. Bengt Nilsson Göteborgs SFK Ventus 2cM/18m 1697p 
4. Peter Olsson Göteborgs SFK LS 6/18m 1569p 
5. Ingemar Landqvist Herrljunga FK LS 8/18m 1517p
6. Björn Regnström Göteborgs SFK ASW 22/24m 889p 

18-metersklassen slutresultat efter tre tävlingsdagar:
1. Leif Sendelius Lidköpings FK LS 6/17.5m 2341p 
2. Agne Leuchovius Göteborgs SFK LS 8/18m 1900p 
3. Bengt Nilsson Göteborgs SFK Ventus 2cM/18m 1697p 
4. Peter Olsson Göteborgs SFK LS 6/18m 1558p 
5. Ingemar Landqvist Herrljunga FK LS 8/18m 1507p

2-sitsarklassen slutresultat efter tre tävlingsdagar:
1. Anders Hansson Göteborgs SFK Duo Discus T 2136p 
2. Hans Folkesson Lidköpings FK Duo Discus T 1905p 
3. Bengt/Claes Karlsson/Andersson Lidköpings FK Duo Discus T 1837p 
4. Jan/Magnus Andersson/Johansson Lidköpings FK DG 500 Trainer 751p 
5. Gösta/Thore Andersson/Gustafson Lidköpings FK Twin III 530p 

Klubbklassen slutresultat efter två tävlingsdagar:
1. Hannes Wemming Kronobergs SFK LS 7 1913p 
2. Mikael Karlsson Kronobergs SFK DG 303 1885p 
3. Magnus Kjällström Lidköpings FK LS 4 1787p 
4. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK LS 7 1639p 
5. Simon Landqvist Herrljunga FK LS 7 1493p 
6. Odd Magnusson Göteborgs SFK ASW 20 1487p 
7. Martin Ekdahl Herrljunga FK ASW 20 1466p 
8. Ingemar Sjöholm Borås SFK Discus 1298p 
9. Jim Körberg Herrljunga FK LS 4 1277p 
10. Hans Forsberg Herrljunga FK LS 3 1184p 
11. Thomas Claesson Borås SFK DG 300 1151p 
12. Malin Torell Göteborgs SFK LS 7 744p 
13. Nisse Delén Malmö SFK Glasflugel 304 673p 
14. Erik Ottosson Herrljunga FK LS 3 472p 
15. Kristian Wallin Herrljunga FK ASW 20 234p 



Combat Världscup
F2D  34 deltagare
Karlskoga, Sverige

1. Jussi Forss, Finland
7. Johan Larsson, Vänersborgs MFK

Resultat
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SM i Linflyg
Karlskoga

F2A Speed (5 deltagare) 
1. Per Stjärnesund Västerås MFK 
2. Jan Gustafsson Vänersborgs MFK

F2B Stunt (5 deltagare) 
1. Staffan Ekström Trelleborgs MFK
5. Johan Larsson Vänersborgs MFK

F2C Team Racing (4 deltagande team) 
1. Axtilius/Samuelsson MFK Galax
2. Jan Gustafsson Vänersborgs MFK/Per 
Stjärnesund Västerås MFK

F2D Combat (10 deltagare)
1. Niclas Nilsson MFK Red Baron
4. Johan Larsson Vänersborgs MFK

Lag-SM (9 deltagande lag)
1. Karlskga MFK 37p
2. Vänersborgs MFK 23p

DM linflyg
Vårgårda

Semistunt (5 deltagare):
1. Johan Larsson Vänersborgs MFK 
2. Flemming Göransson Vårgårda RFK 
3. Ingemar Larsson Vänersborgs MFK  
4. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK  
5. Micha Savemo Vänersborgs MFK 

Slow Combat (3 deltagare):
1. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK  
2. Flemming Göransson Vårgårda RFK 
3. Johan Larsson Vänersborgs MFK 

Combat 1.5 (6 deltagare)
1. Johan Larsson Vänersborgs MFK 
2. Ingemar Larsson Vänersborgs MFK  
3. Kristian Jansson Vänersborgs MFK
4. Flemming Göransson Vårgårda RFK 
5. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK  
5. Micha Savemo Vänersborgs MFK 

EM
Belgrad, Serbien

F2D Combat (47 deltagare):
1. Andrey Belyaev, Ryssland 
5. Johan Larsson Vänersborgs MFK

F2D lag (16 deltagande länder):
1. Ryssland 
2. Sverige (i laget Johan Larsson, Vänersborgs
MFK, Lennart Nord, Micha Smelkov och
Håkan Östman)

World Cup
Aalborg, Danmark

F2D Combat (18 deltagare)
1. Rudolf Königshofer, Österrike
10. Johan Larsson Vänersborgs MFK

World Cup
Sebnitz, Tyskland

F2C Team Racing (9 lag):
1. Bondarenko/Semen Ukraina
6. Ingemar Larsson/Jan Gustafsson
Vänersborgs MFK

F2D Combat (39 deltagare):
1. Chornyy Stanislav, Ukraina
4. Johan Larsson Vänersborgs MFK

Dreiländerpokal F2D
Aalborg, Karlskoga  
och Sebnitz (13 deltagare)

1. Chornyy Stanislav, Ukraina
3. Johan Larsson Vänersborgs MFK

World Cup
Belgrad, Serbien

1. Chornyy Stanislav, Ukraina
2. Johan Larsson Vänersborgs MFK

Västkustträffen
Kungsbacka

Semistunt (10 deltagare)
1. Björn Ohlzon Karlskoga MFK
2. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
4. Johan Larsson Vänersborgs MFK
5. Ingemar Larsson Vänersborgs MFK
9.  Micha Savemo Vänersborgs MFK

Semistunt juniorer (2 deltagare)
1. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
2.  Micha Savemo Vänersborgs MFK

F2D Combat (5 deltagare)
1. Johan Larsson Vänersborgs MFK



Resultatbörs
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Vänersborgspokalen i
linflyg
Vänersborg

F2B Stunt (12 deltagare)
1. Staffan Ekström MFK Red Baron
11. Johan Larsson Vänersborgs MFK

Semistunt (12 deltagare)
1. Claes Samuelsson S Dalarnas MFK
3. Johan Larsson Vänersborgs MFK
5. Flemming Göransson Vårgårda RFK

Semistunt juniorer (2 deltagare)
1. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
2. Micha Savemo Vänersborgs MFK

RM Slow combat (9 deltagare)
1. Kent Hedberg Karlskoga MFK
4. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
5. Flemming Göransson Vårgårda RFK

RM Combat 1.5 (9 deltagare)
1. Gustav Odh MFK Red Baron
2. Johan Larsson Vänersborgs MFK
5. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK

RM Combat 1.5 juniorer (3 deltagare)
1. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
2. Micha Savemo Vänersborgs MFK

Ållebergs Open F3-BT
DM modellsegelflyg

1. Conny Andersson Herrljunga MFK
2.  Rolf Maier Ållebergs MFK
3.   Phoung Herrljunga MFK
4.   Kjell Svensson Skövde MFK
5.   Kalle thorsell Ållebergs MFK
6.   Stig Sjöstedt Lidköings MFK
7.   Lasse Larsson Sollebrunn MFK
8.   Stellan Danielsson Ållebergs MFK
9.   Conny Andersson Ållebergs MFK
10.  Arne Nohlberg Skövde MFK
11.  Inge Persson Ållebergs MFK
12.  S-E Abelsson Ållebergs MFK

Linflygetsdag
Västerås

Speed open (7 deltagare)
1. Ove Kjellberg Solna MSK
2. Ingemar Larsson Vänersborgs MFK
4. Jan GustafssonVänersborgs MFK

Semistunt (7 deltagare)
1. Claes Samuelsson S Dalarnas MFK
5. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
6.  Micha Savemo Vänersborgs MFK

Semistunt juniorer (2 deltagare)
1. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
2.  Micha Savemo Vänersborgs MFK

F2D Combat (5 deltagare)
1. Johan Larsson Vänersborgs MFK

Galax Open
Västerås

Speed open (7 deltagare)
1. Ove Kjellberg Solna MSK
3. Jan Gustafsson Vänersborgs MFK

SM i helikopterflyg
Trollhättan 6 deltagare

1. Johannes Melén, Växjö RC
2. Krister Thorstensson, Trollhättans MFK

Nordiska mästerskapen 
F3J Herrljunga

1. Jo Grini, Norge
2. Conny Andersson Herrljunga MFK

Segelflygallsvenskan

Division 2 södra
1. Eskilstuna FK 131 175p
2. Lidköpings FK 128 436p 
3. Herrljunga FK 116 664p
4. Borås SFK 81 538p
8. Falbygdens FK 19 863p

Division 3 västra:
1. Skövde FK 22 512p

RST 3-mannalag

3-mannalag höjd:
1. Landskrona FK
8. Skövde FK

3-mannalag distans:
1. Jönköpings SFK
7. Lidköpings FK 

3-mannalag hastighet:
1. Uppsala FK
8. Lidköpings FK 
9. Herrljunga FK

SM lagtävlingen

1. Uppsala FK
8. Lidköpings FK
10. Herrljunga FK

RST 10-mannalag

1. Herrljunga FK
3. Lidköpings FK 



Resultatbörs

8

SM i segelflyg
Arboga

Klubbklassen (15 deltagare):
1. Börje Gustavsson Borås SFK
6. Martin Ekdahl Herrljunga FK
7. Hans Forsberg Herrljunga FK
8. Erik Ottosson Herrljunga FK

RST Allmän klass (SM)
Individuellt
Topp 30 placerade

Totalt (310 deltagar):
1. Jan-Ola Nordh Örebro SFK
2. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK
16. Kjell Folkesson Lidköpings FK
23. Bernt Hall Skövde FK
28. Simon Landqvist Herrljunga FK

Höjd (305 deltagare):
1. Robert Danewid Landskrona FK
2. Bernt Hall Skövde FK
17. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK

Distans (235 deltagare):
1. Jan-Ola Nordh Örebro
2. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK
12. Kjell Folkesson Lidköpings FK
25. Simon Landqvist Herrljunga FK
30. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK

Ackumulerad distans (235 deltagare):
1. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK 
7. Kjell Folkesson Lidköpings FK
9. Hans Forsberg Herrljunga FK
10. Lars-Olof Andersson Borås SFK
13. Erik Ottosson Herrljunga FK
17. Leif Sendelius Lidköpings FK
23. Jörgen erberg Herrljunga FK
27. Simon Landqvist Herrljunga FK
28. Kristian Wallin Herrljunga FK
30. Ingemar Landqvist Herrljunga FK

Hastighet (227 deltagare):
1. Jan-Ola Nordh Örebro
10. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK 
22. Torbjörn Hägnander Lidköpings FK
23. Simon Landqvist Herrljunga FK
26. Kjell Folkesson Lidköpings FK

OLC 2009
On Line Contest

VMclassic-Världsresultat (12 262 deltagare):
1. Klaus Ohlmann Tyskland
843. Kjell Folkesson Lidköpings FK

Classic-Europaresultat (10 409 deltagare):
1. Tobias Welsch Tyskland
536. Kjell Folkesson Lidköpings FK 

Classic-Sverigeresultat (46 deltagare):
1. Kjell Folkesson Lidköpings FK 
3. Hans Folkesson Lidköpings FK
14. Leif Sendelius Lidköpings FK
19. Jimmy Bengtsson herrljunga FK
20. Bernt Hall Skövde FK

FAI-Världsresultat (9 191 deltagare):
1. Manie McLauchlan Sydafrika
900. Kjell Folkesson Lidköpings FK

FAI-Europaresultat (7 843 deltagare):
1. Hans Wiesenthal Tyskland
613. Kjell Folkesson Lidköpings FK 

FAI-Sverigeresulta t (40 deltagare):
1. Kjell Folkesson Lidköpings FK 
7. Hans Folkesson Lidköpings FK
11. Leif Sendelius Lidköpings FK
14. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
15. Magnus Kjällström Lidköpings FK
17. Bernt Hall Skövde FK

Speed-Världsresultat (9 596 deltagare):
1. Jim Payne USA
1 068. Kjell Folkesson Lidköpings FK

Speed-Europaresultat (8 064 deltagare):
1. John Williams Skottland
566. Kjell Folkesson Lidköpings FK 

Speed-Sverigeresultat (38 deltagare):
1. Kjell Folkesson Lidköpings FK 
3. Hans Folkesson Lidköpings FK
14. Bernt Hall Skövde FK
15. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
16. Torbjörn Hägnander Lidköpings FK
17. Claes Andersson Lidköpings FK
18. Leif Sendelius Lidköpings FK

Klubbutmaningen världen (1 067 deltagare):
1. Albuquerque Soaring USA
268. Lidköpings FK, Sverige

Klubbutmaningen Sverige (9 deltagare):
1. Lidköpings FK 64p
6. Skövde FK 13p
7. Borås SFK 12p
9. Herrljunga FK 3p

EM i segelfyg
Pociunai, Litauen
Klubbklassen 29 deltagare

1. Rene deDreu Nederlanderna
18. Börje Gustavsson Borås SFK

Ungdoms-SM 
Vängsö, Östra Sörmlands FK
Åtta deltagare

1. Fredrik Brandt Östra Sörmlands FK
3. David Gustavsson Borås SFK
4. Marcus Larsson Falbygdens FK
7. Robin Knape Borås SFK

Ungdoms-DM Västra
Lidköpings flygplats, Lidköpings
Flygklubb

1. Marcus Larsson Falbygdens FK 17p 
2. Robin Knape  Borås SFK 35p 
3. David Gustavsson Borås SFK 46p 
4. Erik Johansson Göteborgs SFK 48p 
5. Robin Johansson Lidköpings FK 58p 
6. Alexander Scott     Lidköpings FK 66p 
7. Johan Martinsson Lidköpings FK 96p 
8. Linda Inghammar Borås SFK 114p 

SM i segelflyg
Uppsala

2-sits klassen (11 deltagare):
1. Bo Christensson/M Engström Eskilstuna FK
3. Claes Andersson/Bengt Karlsson 
Lidköpings FK

DM östra
Långtora, Stockholms SFK

Standardklassen (12 deltagare):
1. Simon Landqvist Herrljunga FK
4. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
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RST Junior klass
Individuellt
Topp 15 placerade

Totalt (15 deltagare):
1. Simon Landqvist Herrljunga FK
2. Jim Körberg Herrljunga FK
4. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
6. Peter Landqvist Herrljunga FK
11. Alexander Scott Lidköpings FK
13. Andreas göransson Herrljunga FK
14. Marcus Larsson Falbygdens FK
15. Johan martinsson Lidköpings FK

Höjd (15 deltagare):
1. Jim Körberg Herrljunga FK
3. Simon Landqvist Herrljunga FK
4. Alexander Scott Lidköpings FK
5. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
6. Peter Landqvist Herrljunga FK
9. Andreas göransson Herrljunga FK
13. Marcus Larsson Falbygdens FK
14. Johan martinsson Lidköpings FK

Distans (10 deltagare):
1. Simon Landqvist Herrljunga FK
2. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
3. Jim Körberg Herrljunga FK
6. Peter Landqvist Herrljunga FK

Ackumulerad distans (10 deltagare):
1. Simon Landqvist Herrljunga FK
2. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
3. Jim Körberg Herrljunga FK
6. Peter Landqvist Herrljunga FK

Hastighet (10 deltagare):
1. Simon Landqvist Herrljunga FK
3. Jim Körberg Herrljunga FK
4. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
6. Peter Landqvist Herrljunga FK

RST klass 2-sits
Topp 15 placerade

Totalt (35 deltagare):
1. Hans & Kjell Folkesson, Lidköpings FK
10. Jan Andersson/Magnus Johansson do
14. Thomas Pyls/Torbjörn Hägnander do

Distans (31 deltagare):
1. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK
10. Thomas Pyls/Torbjörn Hägnander do
14. Jan Andersson/Magnus Johansson do

Ackumulerad distans (31 deltagare):
1. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK
8. Gösta Andersson/Thore Gustafson do
15. Thomas Pyls/Torbjörn Hägnander do

Hastighet (25 deltagare):
1. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK
9. Jan Andersson/Magnus Johansson do
13. Thomas Pyls/Torbjörn Hägnander do
15. Claes Andersson/Bengt Karlsson do

RST klass I
Individuellt
Topp 15 placerade

Totalt (80 deltagare):
1. Fredrik Johansson Jönköpings SFK
2. Bernt Hall SWkövde FK
4. Simon Landqvist Herrljunga FK
5. Leif Sendelius Lidköpings FK
7. Kristian Wallin Herrljunga FK
8. Jim Körberg Herrljunga FK
10. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
13. Ingemar Landqvist Herrljunga FK

Distans (70 deltagare):
1. Fredrik Johansson Jönköpings SFK
2. Simon Landqvist Herrljunga FK
4. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
5. Jim Körberg Herrljunga FK
6. Kristian Wallin Herrljunga FK
7. Leif Sendelius Lidköpings FK
13. Claes ANdersson Lidköpings FK
14. Ingemar Landqvist Herrljunga FK
15. Magnus Kjällström Lidköpings FK

Ackumulerad distans (70 deltagare):
1. Kjell Öblom Stockholms SFK
3. Leif Sendelius Lidköpings FK
4. Simon Landqvist Herrljunga FK
5. Kristian Wallin Herrljunga FK
6. Ingemar Landqvist Herrljunga FK
7. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
11. Jim Körberg Herrljunga FK
15. Stig Johansson Lidköpings FK

Hastighet (65 deltagare):
1. Simon Landqvist Herrljunga FK
4. Bernt Hall Skövde FK
7. Leif Sendelius Lidköpings FK
10. Ingemar Landqvist Herrljunga FK
11. Kristian Wallin Herrljunga FK

RST klass 2
Individuellt
Topp 15 placerade

Totalt (107 deltagare)
1. Lars-Eric Hansson Uppsala FK
3. Lars-Olof Andersson Borås SFK
4. Jörgen Erberg Herrljunga FK
14. Peter Landqvist Herrljunga FK

Höjd (107 deltagare):
1. Mats Karlsson Linköpings SFK
14. Lars-Olof Andersson Borås SFK
15. Jörgen Erberg Herrljunga FK

Distans (58 deltagare):
1. Sören Kingsbäck Norrköpings SFK
3. Lars-Olof Andersson Borås SFK
4. Jörgen Erberg Herrljunga FK
11. Thomas Claesson Borås SFK
14. Peter Landqvist Herrljunga FK

Ackumulerad distans (58 deltagare):
1. Lars-Olof Andersson Borås SFK
2. Jörgen Erberg Herrljunga FK
13. Peter Landqvist Herrljunga FK

Hastighet (58 deltagare):
1. Lars-Eric Hansson Uppsala FK
5. Jörgen Erberg Herrljunga FK
8. Lars-Olof Andersson Borås SFK
14. Peter Landqvist Herrljunga FK
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RESULTATRÄKNING                        2009 2008 2007

INTÄKTER

SDF –Bidrag    60.116:00 57.327:00 54.078:00

FSF-     ” 5.000:00 15.000,00 9.000:00

HANDSLAGET 0 0 24.000:00

LÄGERINTÄKTER 15.000:00            43.800,00 19.078:50

RÄNTA                                                    179.32 3.725:98 956:01:00

SUMMA INTÄKTER 80.295:32 117.852:98 107.112:51

KOSTNADER

LÄGERVERKSAMHET 14.265,00 94.297,25 54.762,00

UTB/BIDRAG 46.589,00 17.000,00 31.770,00

RESOR 11.986,00 9.586,60 5.776,30

MÖTEN 1.294,00 9.449,40 2.198,00

ADMINSTRATION 9.632,50 1.982,00 2.422,50

SUMMA KOSTNADER                      83.676,50 132.315,25 96.928,80
      

ÅRETS RESULTAT    -                        -3.381,18 -14.462,27 10.183,71

BALANSRÄKNING
TILLGÅNGAR

FORDRINGAR 0 0 0

LIKVIDA MEDEL BANK 153.084,91 157.084,91 171.657,68

LIKVIDA MEDEL  KASSA 110,50 110,50 0

SUMMA TILLGÅNGAR 153.195,41 157.195,41 171.657,68

SKULDER OCH EGET KAPITAL

EGET KAPITAL

BALANSERAT RESULTAT 157.195,41 171.657,68 161.423,97

ÅRETS RESULTAT   -3.381,18 -14.462,27 10.183,71

SUMMA EGET KAPITAL 153.814,23 157.195,41 171.657,68

SKULDER 0 0 0

           153.814,23 157.195,41 171.657,68
BORÅS 2010-02-06

Karl-Erik Svensson, kassör Gunnar Göransson, sekr

Kjell Fölkesson, ordf Jimmy Bengtsson

Malin Thorell Ursula Donnerhack

Av Vg Flygsportförb vald revisor

Ekonomisk redovisning 1 jan-31 dec 2009
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       Västergötlands Flygsportförbund Resultaträkning 1 januari - 31 december 2009

         RÅBALANS        UTG. BALANS                VINST & FÖRLUST                     KAPITAL
KONTO Nr Debet Kredit Debet         Kredit Debet Kredit Debet Kredit

Kassa Ing balans 1910 110.50 110.50
Checkräkning 1930 112.324,32 115.105,50 3.381,18 3,381,18

Ing balans föregående år 2098 157.084,91 157.084,91
Anmälningsavgifter 3153 25.039,00 40.039,00 15.000,00
SDF-bidrag 3841 60.116,00 60.116,00
FSF-Bidrag                   3880 5.000,00 5.000,00
Pokaler - Medaljer 4022 5.807,50 5.807,50
Utb-bidrag   < 21 år 4025 825,00 825,00
DM - UDM bidrag   4028 16.150,00 6.250,00 9.900,00
Lägerbidrag -Modellflyg       4030 8.150,00 8.150,00
Färdbiljett - tåg 4071 3.290,00 3.290,00
Övriga lägerbidrag 4099 6.115,00 6.115,00
Årets Flygsportare 4213 7.500,00 7.500,00
Årsmötekostn 4895 18.183,00 18.183,00
Adm-Representation 6070 1.705,00 1.705,00
Sammanträden 6460 1.294,00 1.294,00
Kursarrangemang 6461 1.181,00 1.181,00
Utb-bidrag  UD        6463 9.000,00 9.000,00
Bankkostnad 6570 2.120,00 2.120,00
Resor - bil 7331 9.346,00 9.346,00
Räntor 8300 179,32 179,32
Skulder 0 0
Summa kr 228.029,82 228.029,82 157.195,41 83.676,50 80.295,32 3.381,18 157.195,41
Resultat - Förlust 2099 3.381,18 3.381,18
Kapitalbehållning 153.814,23 153.814,23
Summa kr 157.195,41 157.195,41 83.676,50 83.676.50 157.195,41 157.195,41

Borås 2010-01-30

K-E Svensson, kassör

 

Resultaträkning 1 jan-31 dec 2009




